
 

 

 

 

 

Новояворівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради 

 

 НАКАЗ 

  31.05.2022                                                                                            № 01-10-41. 

 

 

Про зарахування учнів у 1 клас 

2022-2023 навчального року 

На виконання  Закону України «Про освіту», наказу МОН України №367 від 

16.04.2018 року  «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», згідно поданих заяв батьками дітей, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями першого 1-го класу навчального закладу таких дітей: 

 

№  

з/п 

Прізвище, ім’я побатькові Дата народження Адреса 

проживання 

1.  Адамська Аліна 

Миколаївна 

09.09.2016 Шевченка 10/2 

2.  Баглай Тетяна Андріївна 11.01.2016 Шевченка 26/55 

3.  Вус Павло Остапович 28.03.2016 Вербицького 

17/52 

4.  Гаврилів Ярина Юріївна 04.10.2016 Шевченка 16/97 

5.  Гедзь Михайло Іванович 16.11.2016 Шевченка 4/76 

6.  Гнот Олександр 

Валентинович 

26.03.2016 Вербицького 

20/57 



7.  Гончарук Остап 

Дмитрович 

07.05.2016 Вербицького 

20/36 

8.  ГуцманПолінаТарасівна 12.02.2016 Шухевича 11/91 

9.  Давидюк Віталій 

Вікторович 

16.05.2016 УПА 5/311 

10.  Лаврик Владислав 

Михайлович 

17.08.2016 Ю.Липи 2/17 

11.  Музика Ярина Ігорівна 22.09.2016 Шептицького 

12/93 

12.  Очич Софія Русланівна 22.02.2016 Ю.Липи 4/24 

13.  Пронь Марко Андрійович 24.09.2016 Вербицького 

9а/32 

14.  Романів Анастасія 

Андріївна 

26.01.2016 Ю.Липи 9/30 

15.  Рубай Анна Дмитрівна 31.10.2016 Вербицького 

19/36 

16.  Сагатий Святослав 

Олегович 

20.01.2016 Шевченка 24/67 

17.  Стадник Анна Дмитрівна 22.01.2016 С.Бандери 13/48 

18.  Терещук Анастасія 

Іванівна 

12.01.2016 Вербицького 

12А/45 

19.  Ханас Марта Миколаївна 28.02.2016 Вербицького 

19/14 

20.  Харамбура Олексій 

Світославович 

09.04.2016 Ю.Липи 11а/43 

21.  Царан Злата Ігорівна 21.05.2016 Ю.Липи 8/32 

22.  Цікалишин Владислав 

Юрійович 

02.12.2015 Ю. Липи 9/22 

23.  Чепіль Владислав 

Андрійович 

29.09.2016 Шевченка 14/51 



24.  Бевшко Анастасія 

Назарівна 

23.04.2016 Шевченка 14/55 

25.  Коваль Лука Олегович 12.09.2016 Вербицького 

17/53 

26.  Граб Анастасія Тарасівна 16.10.2016 Мазепи 7/88 

27.  Антонів Анна Миколаївна 20.12.2016 Мазепи 1/62 

28.  Кухарчишин Марко 

Вікторович 

18.05.2016 Шухевича 4/8 

29.  Канюк Діана Андріївна 29.07.2016 Бандери 34/167 

30.  Свищ  Назар  Тарасович 19.10.2016 Вербицького20 

/140 

31.  Балушко Владислав 

Дмитрович 

13.04.2016 Вербицького 

1/59 

32.  Батіг Ілля Васильович 01.08.2016 Вербицького12 

33.  Батіг Максим Дмитрович 30.08.2016 Вербицького12/а 

34.  Бачинська Злата Андріївна 10.05.2016 Вербицького 

9/48 

35.  Беспалюк Розалія 

Богданівна 

05.01.2016 Вербицького 

19/43 

36.  Бойко Тетяна Романівна 10.06.2016 Вербицького 

17/62 

37.  Ващишин Анна-Марія 

Андріївна 

22.09.2016 Вербицького 

12/11 

38.  Ващишин Ілля 

Андрійович 

22.09.2016 Вербицького 

12/11 

39.  Герасименко Аліна 

Олександрівна 

18.08.2016 Ю.Липи 5/28 

40.  Гунькало Ірина  Василівна 09.06.2016 Мазепи 1/54 

41.  Загурський Юрій 

Юрійович 

16.04.2016 Шевченка 15/1 



42.  Іванейко Софія Іванівна 10.10.2015 Ю.Липи 8/38 

43.  Ільницька Анна Ігорівна 13.12.2016 Вербицького 16 

44.  Карапата Софія Віталіївна 15.06.2016 Шевченка15/29 

45.  Лосенко Артем 

Русланович 

19.03.2016 Мазепи 5/60 

46.  Мальчин Артем Тарасович 28.12.2015 Вербицького 

1/52 

47.  Ніконенко Віктор 

Артемович 

22.07.2016 Вербицького 

19/47 

48.  Оверко Анна Іванівна 20.12.2015 Вербицького 

16/41 

49.  Орищак Ангеліна 

Богданівна 

17.07.2016 Мазепи 9/142 

50.  Пугач  Юстина Ігорівна 16.04.2016 Шевченка 15/166 

51.  Репетуха Діана 

В’ячеславівна 

19.12.2015 Вербицького 

16/43 

52.  Рудик Андрій Юрійович 10.12.2015 Вербицького 

20/67 

53.  Семирак Діана 

Володимирівна 

09.01.2016 Ю. Липи 8/53 

54.  Сіромський Матвій 

Романович 

08.08.2016 Шевченка13/64 

55.  Скольська Маргарита 

Сергіївна 

22.12.2015 Вербицького 

17/9 

56.  Степаняк Владислав 

Іванович 

24.03.2016 Шухевича 1/28 

57.  Тураш Арсеній Романович 21.12.2015 Вербицького 

1/67 

58.  Фургало Назарій 

Володимирович 

04.01.2016 Шевченка 12/37 



59.  Хомик  Вероніка  Янівна 15.02.2016 Мазепи5/46 

60.  Худзік Назар Павлович 26.08.2016 Вербицького 

61.  Чепак Святослав 

Андрійович 

16.08.2016 Вербицького 

17/5 

62.  Чмара Владислав Іванович 25.12.2015 Шухевича 11/32 

63.  Афанасьєва Ірина 

Романівна 

17.11.2016 Вербицького 

18/84 

64.  Борова Ангеліна 

Михайлівна 

14.02.2016 Приозерна 7/52 

65.  Була Анна Ігорівна 17.03.2016 Вербицького 

1А/37 

66.  Верес Давид Петрович 21.05.2016 Шухевича 1/77 

67.  Гнилюх Максим Ігорович 09.05.2016 С.Бандери 9/56 

68.  Горбатенко Павло 

Сергійович 

14.07.2016 Приозерна 

69.  Готра Святослав 

Юрійович 

07.09.2015 Шевченка 8Б/6 

70.  Грох Матвій Богданович 03.08.2016 С.Бандери 1/73 

71.  Гула Ростислав 

Володимирович 

23.03.2016 С.Бандери 11/20 

72.  Дида Іван Юрійович 07.07.2016 Вербицького 

24/95 

73.  Жбадинський Артем 

Богданович 

02.11.2015 Шевченка 2/24 

74.  Жукевич Ілона Ігорівна 31.03.2016 С.Бандери 3/124 

75.  Ікава Вероніка Богданівна 26.12.2015 Шухевича 11/70 

76.  Карп’якСофіяАндріївна 15.03.2016 Шевченка 8А/40 

77.  Кіндрат Анастасія 

Тарасівна 

11.08.2016 Вербицького 

9/29 



78.  Климейко Богдан 

Юрійович 

04.07.2016 Мазепи 7/12 

79.  Коваль Богданна 

Григорівна 

25.05.2016 Ю.Липи 4/34 

80.  Когут Софія 

Володимирівна 

08.05.2016 Ю.Липи 4/68 

81.  Лега Евеліна Василівна 02.02.2016 Приозерна 5/8 

82.  Мурин Анна Богданівна 10.07.2016 Мазепи 1/63 

83.  Ненека Вероніка 

Андріївна 

16.04.2016 Вербицького 

1а/25 

84.  Паславський Андрій 

Андрійович 

22.11.2015 С.Бандери 11/34 

85.  Пелещак Софія 

Володимирівна 

02.06.2016 Вербицького 

16/78 

86.  Пизик Петро Павлович 22.04.2016 Вербицького 

9А/30 

87.  Покора Юрій Васильович 05.05.2016 Вербицького 

13/38 

88.  Стадник Анна Андріївна 18.12.2015 С.Бандери 3/68 

89.  Хомечко Орест 

Володимирович 

25.12.2015 Вербицького 

22/16 

90.  Худзік Максим 

Русланович 

08.05.2016 Вербицького 

20/94 

91.  Чікель Кирило Ігорович 23.02.2016 Вербицького 

9/18 

92.  Юр Марта Володимирівна 13.05.2016 Шевченка 8Б/19 

93.  Юревич Мілана Андріївна 22.09.2016 Шухевича 1/62 

94.  Бабич Кароліна 

Володимирівна 

27.02.2016 Шевченка 16/22 

95.  Барбара Аліна Борисівна 14.12.2016 Шевченка 6/31 



96.  Бобко Максим Іванович 25.11.2015 Вербицького 

17/46 

97.  Бубісь Роман Богданович 29.10.2016 Вербицького 

3/40 

98.  Вандзьо Марта Ігорівна 31.07.2016 Шевченка 8б/15 

99.  Васько Назарій Ігорович 20.01.2016 Ю.Липи 7/41 

100.  Веселівський Артем 

Володимировтч 

08.07.2016 С.Стрільців 

4/153 

101.  Гацько Марко 

Михайлович 

28.02.2016 Вербицького 

16/53 

102.  Гебій Андрій Андрійович 16.10.2016 Вербицького 

12/31 

103.  Зозуля Анастасія 

Миколаївна 

17.01.2016 Шевченка 16/91 

104.  Козачук Давид 

Олександрович 

15.08.2016 Смт Шкло 

105.  Манзюк Софія Віталіївна 30.11.2015 Ю.Липи 8/43 

106.  Манько Ангеліна 

Василівна 

30.08.2016 С. Бандери 9/31 

107.  Мисько Тимофій 

Назарович 

27.07.2016 Вербицького 

20/8 

108.  Мурин Дарина 

Володимирівна 

03.08.2016 Мазепи 9/43 

109.  Ностер Вікторія Василівна 11.11.2016 Ю липи 7/28 

110.  Омельчук Матвій 

Олександрович 

23.10.2015 Мазепи 3/13 

111.  Онищак Богдан Тарасович 01.01.2016 Вербицького 

24/55 

112.  Пізяк Святослав 

Романович 

12.01.2016 Вербицького 

3/12 



113.  Пристайко Дмитро 

Богданович 

01.11.2015 Вербицького 

20/109 

114.  Радиш Кароліна 

Михайлівна 

09.04.2016 Шевченка 12/13 

115.  Родич Ярослав 

Андрійович 

02.10.2015 Вербицького 

17/55 

116.  Федунь Єва Андріївна 12.10.2016 С.Бандери 17/24 

117.  Фітель Владислава 

Володимирівна 

17.03.2016 Шевченка 14/87 

118.  Хімка Каріна Олегівна 26.12.2015 Шухевича 11/50 

119.  Чайковський Лук’ян 

Вікторович 

04.08.2016 Ю.Липи 9/18 

120.  Штаюра Богдан 

Андрійович 

03.10.2016 Шухевича 11/62 

121.  Юрків Ксенія 

Святославівна 

02.10.2016 Вербицького 

3/58 

122.  Протенік Ярослав 

Йосипович 

10.01.2016 Ю.Липи 5/48 

123.  ОлефрієнкоМарікаАндріїв

на 

14.08.2015  

124.  Антуфєва Софія 

Ярославівна 

18.03.2016 Садова 16 

125.  Брич Ілля Володимирович 13.03.2016 Приозерна 5/56 

126.  Бурдяк Максим Іванович 12.02.2016 Шевченка 13/66 

127.  Вусач Діана Романівна 01.02.2016 Мазепи 7/4 

128.  Герасименко Діана 

Вікторівна 

24.04.2016 Вербицького 

9а/47 

129.  Демків Юлія Дмитрівна 07.03.2016 Шухевича 11/53 

130.  Зубач Юстина Василівна 22.10.2016 Приозерна 3Б/1 



131.  Кістечко Вероніка 

Андріївна 

10.2016 Вербицького 

24/115 

132.  Корпак Назарій 

Васильович 

20.07.2016 Шевченка 6/48 

133.  Кухар Мілана Богданівна 15.04.2016 Шухевича 1/45 

134.  Мальчин Софія Ігорівна 25.08.2016 Вербицького 

20/124 

135.  Манько Матвій 

Андрійович 

19.07.2016 Вербицького 20/ 

136.  Микитин Вікторія Ігорівна 19.09.2016 Вербицького 

11а/8 

137.  Мороз Даниїл Васильович 30.12.2015 Шевченка 12/42 

138.  Петришин Анастасія 

Андріївна 

01.01.2016 с.Сологи 

139.  Попівняк Максим 

Ігорович 

08.04.2016 Шухевича 11/106 

140.  Романчишин Дмитро 

Андрійович 

08.11.2016 с. Сологи 

141.  Островський Дмитро 

Захарович 

20.12.2016 С. Бердихів 

142.  Сидор Матвій Петрович 30.03.2016 ШклоЯ.Мудрого 

4А 

143.  Сударіков Віталій 

Богданович 

10.12.2016 Шухевича 11/30 

144.  Чорний Давид Андрійович 21.01.2016 Шухевича 4/5 

145.  Школик Марія Юріївна 28.03.2016 Шухевича 4/2 

146.  Стадницька Ілона Юріївна 11.11.2016 Львівська 3/107 

147.  Фільшин Максим 

Юрійович 

17.02.2016 Шевченка 24/43 

148.  Анісімова Анна  02.01.2016 Шевченка 



Олександрівна 241/326 

149.  Шот Владислав Іванович 04.02.2016 Шевченка 14/16 

150.  Музика Марія Дмитрівна 05.05.2016 Шухевича 6А/6 

151.  Воркун Іван Андрійович 07.06.2016 Шевченка 26/9 

152.  Фульмес Артем 

Володимирович 

22.02.2016 Вербицбкого 

9а/34 

 

Керівник                    В.Гірка 

 


